



UDAL GOI KARGUEN 2015EKO ORDAINSARIAK

Pertsona	Kargua 2015ean	% Dedi- kazioa	Atzerakinak 2012ko Apar- teko ordi-nasaria / 2014ko diru-sarrerak sart-zeke	Antzinata- sun (*)	Kopuru gordina
Javier Maroto Aranzábal (PP)	2015/06/12 arte Alkatea Zinegotzia eta taldeko bozera- mailea 2015/06/13	100	2.653,66		71.355,76
Idoia Garmendia Tellería (PP)	Arloko zinegotzi ordezkari 2015/06/12 arte	100	2.277,90		34.074,98
Elena Izuel Carcavilla (PP)	Zinegotzia 2015/06/12 arte		4.245,00		10.204,96
Leticia Comerón Refojos (PP)	Arloko zinegotzi ordezkari 2015/06/12 arte 2015/06/13tik aurrera zinegotzia	100	2.131,41		55.483,02
Miguel Garnica Azofra (PP)	Arloko zinegotzi ordezkari 2015/06/12 arte 2015/06/13tik aurrera zinegotzia	100	2.277,90		57.328,73
Ainhoa Domaica Goñi (PP)	Arloko zinegotzi ordezkari 2015/06/12 arte 2015/06/13tik aurrera zinegotzia	100	2.162,34		57.328,73
Alfredo Iturricha Yániz (PP)	Arloko zinegotzi ordezkari 2015/06/12 arte	100	2.131,41		55.483,02



UDAL GOI KARGUEN 2015EKO ORDAINSARIAK

Pertsona	Kargua 2015ean	% Dedi- kazioa	Atzerakinak 2012ko Apar- teko ordi-nasaria / 2014ko diru-sarrerak sart-zeke	Antzinata- sun (*)	Kopuru gordina
	2015/06/13tik aurrera zinegotzia				
Manuel Uriarte Azcárraga (PP)	Arloko zinegotzi ordezkari 2015/06/12 arte 2015/06/13tik aurrera zinegotzia	75 2015/07 /01etik aurrera Lehen 100	2.131,41		49.447,24
Blanca Lacunza Blázquez (PP)	2015/06/13tik aurrera zinegotzia	75	1.367,88		17.040,62
Iñaki García Calvo (PP)	Arloko zinegotzi ordezkari 2015/06/12 arte 2015/06/13tik aurrera zinegotzia	75 2015/07 /01etik aurrera Lehen 100			49.447,24
Ana Díaz de Zugazua Salazar (PP)	2015/06/13tik aurrera zinegotzia	Dietak**			7.265,93
Gorka Urtaran Aguirre (PNV)	Zinegotzi eta taldeko bozera- mailea 2015/06/12 arte 2015/06/13tik aurrera Alkatea	100	2.189,09	211,08	75.639,76



UDAL GOI KARGUEN 2015EKO ORDAINSARIAK

Pertsona	Kargua 2015ean	% Dedi- kazioa	Atzerakinak 2012ko Apar- teko ordi-nasaria / 2014ko diru-sarrerak sart-zeke	Antzinata- sun (*)	Kopuru gordina
Borja Belandia Fradejas (PNV)	Zinegotzia 2015/06/12 arte 2015/06/13tik aurrera Alkateor- dea eta arloko zinegotzi orde- zkaria	100	1.485	580,47	76.264,68
Alvaro Iturritxa Vélez de Elburgo (PNV)	Zinegotzia 2015/06/12 arte		1.382,99		19.718,72
Blanca Guinea Astoviza (PNV)	Arloko zinegotzi ordezkari 2015/06/12 arte	100	1.777,12	522.12	25.001,23
Nerea Melgosa Vega (EAJ-PNV)	Zinegotzia 2015/06/12 arte Arloko zinegotzi ordezkari 2015/06/13tik aurrera	100	1.542,51		58.331,15
Jaione Aguirre López de Araya (EAJ- PNV)	Arloko zinegotzi ordezkari 2015/06/13tik aurrera	100		316,62	37.016,65
Iñaki Prusilla Muñoz (EAJ-PNV)	Zinegotzia 2015/06/12tik aurrera Arloko zinegotzi ordezkari 2015/06/13tik aurrera	100	1.542,51		56.331,15
Enrique Fernández de Pinedo Álvarez de Arcaya	Zinegotzi eta taldeko boze-	100	2.111,02		32.952,70



UDAL GOI KARGUEN 2015EKO ORDAINSARIAK

Pertsona	Kargua 2015ean	% Dedi- kazioa	Atzerakinak 2012ko Apar- teko ordi-nasaria / 2014ko diru-sarrerak sart-zeke	Antzinata- sun (*)	Kopuru gordina
	ramailea 2015/06/12 arte				
Itziar Amestoy Alonso (EH BILDU GASTEIZ)	Zinegotzi eta taldeko boze-ramailea 2015/06/12 arte	100	1.526,26		24.842,90
Miren Larrion Ruiz de Gauna (EH BILDU GASTEIZ)	Zinegotzi eta taldeko boze-ramailea 2015/06/13tik aurrera	100			38.064,45
Antxon Belakortu Preciado (EH BILDU GASTEIZ)	Zinegotzia urte osoa	100	1.539,09		48.062,87
Ane Aristi Alberdi (EH BILDU GASTEIZ)	Zinegotzia urte osoa	100	1.526,26		48.062,87
Félix González San Vicente (EH BILDU GASTEIZ)	Zinegotzia 2015/06/13tik aurrera	100			27.443,12
Iratxe Estíbaliz López de Aberasturi Sáez de Vicuña (EH BILDU GASTEIZ)	Zinegotzia urte osoa	75			40.017,02
Aitor Miguel Quintana (EH BILDU GASTEIZ)	Zinegotzia 2015/06/13tik aurrera				20.298,30



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

UDAL GOI KARGUEN 2015EKO ORDAINSARIAK

Pertsona	Kargua 2015ean	% Dedi- kazioa	Atzerakinak 2012ko Apar- teko ordi-nasaria / 2014ko diru-sarrerak sart-zeke	Antzina- sun (*)	Kopuru gordina
David Pina Jorge (EH BILDU GAS- TEIZ)	Zinegotzia 2015/06/12 arte	100	5.388,47		24.564,26
Peio López de Munain López de Lu- zuriaga (PSE-EE)	Zinegotzia 2015/06/12 arte Zinegotzia 2015/06/13tik aurrera, talde- ko bozeramailea	100	1.990,98		57.355,27
M ^a Isabel Martínez Díaz de Zugazua (PSE-EE)	Zinegotzia urte osoa	100	1.382,99		46.052,80
Patxi Lazcoz Baigorri (PSE-EE)	Zinegotzi eta taldeko boze- ramailea 2015/06/12 arte	100	2.131,41		32.952,70
Juan Carlos Alonso Ramírez de la Peciña (PSE-EE)	Zinegotzia 2015/06/13tik aurrera	100	1.542,51		24.564,26
Maite Berrocal Cebrián (PSE-EE)	Zinegotzia 2015/06/12 arte	100	1.646,60	226,08	25.934,33
M ^a Ángeles Gutiérrez Ondarza (PSE- EE)	Zinegotzia 2015/06/12 arte	100	1.542,51		24.113,59
Carlos Zapatero Berdonces (PSE-EE)	Zinegotzia 2015/06/13tik aurrera	100			6.629,96
María Blanca De la Peña Bernal	Zinegotzia 2015/06/13tik	50 des-			15.178,97



UDAL GOI KARGUEN 2015EKO ORDAINSARIAK

Pertsona	Kargua 2015ean	% Dedi- kazioa	Atzerakinak 2012ko Apar- teko ordi-nasaria / 2014ko diru-sarrerak sart-zeke	Antzinata- sun (*)	Kopuru gordina
(PSE-EE)	aurrera	de 01/11/1 5 75			
Jorge Hinojal Sotomayor (PODEMOS Vitoria-Gasteiz)	Zinegotzi eta taldeko boze-ramailea 2015/06/13tik aurrera	100			35.626,48
Juan Cerezueta Mirón (PODEMOS Vitoria-Gasteiz)	Zinegotzia 2015/06/13tik aurrera	75			20.289,30
Oscar Fernández Martín (Irabazi Gagnar)	Zinegotzi eta taldeko boze-ramailea 2015/06/13tik aurrera	100			35.626,48

* * Udalbatzarren bileretara joateagatiko ordaina: 150€. Kide diren organo kolegiatuetan eta batzordeetan: 115€. Urtarrilaren 1etik abenduaren 31ra arte.

** 12 hileko ordainketa gehi 2 aparteko pagak. Kopuru gordina.

Dedikazio jakin bat duten eta horrenbestez soldata kobratzen duten zinegotziek **ez dute bestelako inongo dietarik jasotzen**. Era berean, ez dute kobratzen karguari dagozkion zereginengatik; esate baterako, inor ezkontzeagatik.



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

UDAL GOI KARGUEN 2015EKO ORDAINSARIAK

ESTATU MAILAKO GAITASUNA DUTEN ZUZENDARITZA KARGUAK

Pertsona	Kargua	Oinarra	*** Antzi-natasuna	Dest. osaga-rria	Ber. osaga-rria	Ardu-raldi	Hilabete guztira	Apar-teko	Guztira
M. Victoria Idoia Martínez Peñalba	Udalbatzaren Idazkari Nagusia	1.109,07	474,93	1.391,71	1.698,30	903,37	5.577,38	5.017,02	76.962,60
Alfredo Barrio Gil	Kontu-hartzaile nagusia	1.109,07	263,85	1.391,71	1.698,30	903,37	5.366,30	4.859,94	74.115,48
Pedro Jose Goti Gonzalez	Aholkularitza Juridikoaren burua	1.109,07	580,47	1.391,71	1.698,30	903,37	5.682,92	5.098,89	78.392,82

ZUZENDARITZA KARGUAK

Pertsona	Kargua	Oinarra	*** Antzi-natasuna	Dest. osaga-rria	Ber. osaga-rria	Ardu-raldi	Hilabete guztira	Apar-teko	Guztira
----------	--------	---------	--------------------	------------------	-----------------	------------	------------------	-----------	---------



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

UDAL GOI KARGUEN 2015EKO ORDAINSARIAK

Iturricha Velez de Mendizabal, Alvaro	Hirigintza- ren, inguru- menaren eta Espazio Publikoaren arloko koor- dinatzaile nagusia	1.109,07	52,77	1.391,71	1.698,30	1.264,72	5.516,57	5.075,52	76.349,88
Gonzalo de Zuazo, Itziar	Ekonomia arloaren eta Udal Admi- nistrazioa- ren arloko koordinat- zaile nagu- sia	1.109,07		1.391,71	1.698,30	1.264,72	5.463,80	5.039,11	75.643,82
Guinea Astobiza, Blanca	Alkatetzako zuzendari orokorra	1.109,07	369,39	1.391,71	1.698,30	903,37	5.471,84	5.468,76	76.599,60
Ibeas Larrañaga, M. Juncal	Enpleguaren eta Garapen Ekonomiko Iraunkorra- ren saileko zuzendari orokorra	1.109,07	474,93	1.391,71	1.710,58	903,37	5.589,66	5.017,92	77.111,76



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

UDAL GOI KARGUEN 2015EKO ORDAINSARIAK

Buesa Rodriguez, Sara	Gizarte Poli- tiken saileko zuzendari orokorra	1.109,07	105,54	1.391,71	1.698,30	903,37	5.207,99	4.750,62	71.997,12
Ruiz de Gordoia y Alda, Enrike	Kultura, hezkuntza eta kirol saileko zu- zendari oro- korra	958,98	609,10	865,95	2.382,37	887,18	5.703,58	5.312,10	79.067,16
Gorostiaga Reyes, Vidal	Ogasun saileko zu- zendari oro- korra	1.109,07	422,16	1.391,71	1.707,24	903,37	5.533,55	4.978,14	76.358,88
Garcia-Fresca Frias, Miguel Angel	Hirigintza saileko zu- zendari oro- korra	1.109,07	422,16	1.391,71	1.707,24	903,37	5.533,55	4.978,14	76.358,88



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

UDAL GOI KARGUEN 2015EKO ORDAINSARIAK

Perez Gomez, Jose Luis (Cotelo)	Gardentasuna, partaidetza eta gizarte etheen saileko zuzendari orokorra	1.109,07	422,16	1.391,71	1.705,54	903,37	5.531,85	5.024,88	76.431,96
Echandia Ortega, Ainhoa	Ingurumena eta Osasun publikoaren saileko zuzendari orokorra	1.109,07	316,62	1.391,71	1.698,30	903,37	5.419,07	4.972,92	74.974,68
Jesus Maria Muro Prat	Herritarren segurtasunaren saileko zuzendari orokorra	1.109,07	422,16	1.391,71	1.698,30	903,37	5.524,61	5.082,39	76.460,10



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

UDAL GOI KARGUEN 2015EKO ORDAINSARIAK

Begoña Orcasitas Landa	Udal administrazioaren saileko zuzendari orokorra	1.109,07	422,16	1.391,71	1.706,19	903,37	5.532,50	4.977,06	76.344,12
Maria Victoria Gaston Prada	Funtzio publikoaren saileko zuzendari orokorra	1.109,07	527,70	1.391,71	1.712,51	903,37	5.644,36	5.077,02	77.886,36
Ricardo Rodriguez Ruiz		958,98	52,77	865,95	2.358,94	887,18	5.123,82	4.847,88	71.181,60

ALDI BATEKO LANGILEAK

Pertsona	Kargua	Oinarra	*** Antz.	Dest. osag.	Ber. osag.	Ard.	Hila- bete guzti- ra	Apar- teko	Guztira
Agundez Gomez, M. Gema	Alkatetzako aholkularia	Alcaldía	3.580,83	255,90			3.836,73	3.374,70	52.790,16



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

UDAL GOI KARGUEN 2015EKO ORDAINSARIAK

Pertsona	Kargua	Oinarra	*** Antz.	Dest. osag.	Ber. osag.	Ard.	Hila- bete guzti- ra	Apar- teko	Guztira
Ortiz de Latierro Imaz, Cristina	Aholkularia	Alcaldía	2.965,01				2.965,01	2.540,34	40.660,80
Elizaran Letamendia, Jokin	Aholkularia	Alcaldía	2.965,01				2.965,01	2.540,34	40.660,80
Tena Mateos, Valeriano	Aholkularia	Alcaldía	2.965,01	105,54			3.070,55	2.613,18	42.072,96
Izar de Lafuente Tejero, Fernando	Aholkularia	Alcaldía	2.965,01	211,08			3.176,09	2.686,02	43.485,12
Carcedo Alberdi, Arantza	Adm. la- guntzailea	PNV	599,25	128,62	378,85	940,50	2.047,22	2.041,08	28.648,80
Garaigordobil Garmendia, Izaskun	Aholkularia	PNV	2.965,01	109,24			3.074,25	2.613,12	42.117,24
Jimenez Bozal, Pedro Jesús	Aholkularia	PSE	2.965,01	105,54			3.070,55	2.613,12	42.072,84



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

UDAL GOI KARGUEN 2015EKO ORDAINSARIAK

Pertsona	Kargua	Oinarra	*** Antz.	Dest. osag.	Ber. osag.	Ard.	Hila- bete guzti- ra	Apar- teko	Guztira
Calurano Rico, Andoni	Adm. la- guntzailea	PSE	599,25	85,30	378,85	940,50	2.003,90	1.965,78	27.978,36
Nuñez Zarate, Fco. Javier	Aholkularia	BILDU	2.965,01	211,08			3.176,09	2.686,02	43.485,12
Anda Velez de Mendizabal, Jon	Adm. la- guntzailea	BILDU	599,25		378,85	940,50	1.918,60	1.913,16	26.849,52
Garmendia Vera, Egoitz	Aholkularia	BILDU	2.965,01				2.965,01	2.540,34	40.660,80
Amestoy Alonso, Itziar	Adm. la- guntzailea	BILDU	599,25		378,85	940,50	1.918,60	1.913,16	26.849,52
Diaz de Heredia Ruiz de Arbulo, M. Teresa	Kabinete burua	BILDU	3.180,52				3.180,52	2.755,80	43.677,84



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

UDAL GOI KARGUEN 2015EKO ORDAINSARIAK

Pertsona	Kargua	Oinarra	*** Antz.	Dest. osag.	Ber. osag.	Ard.	Hila- bete guzti- ra	Apar- teko	Guztira
Iturriagaetxebarria Royo, Asier	Aholkularia	BILDU	2.965,01				2.965,01	2.540,34	40.660,80
Castañeda Diaz, Saioa	Aholkularia	PODEMOS VITORIA- GASTEIZ	2.965,01				2.965,01	2.540,34	40.660,80
Macazaga Sáenz, Cristina	Adm. la- guntzailea	PODEMOS VITORIA- GASTEIZ	599,25		378,85	940,50	1.918,60	1.913,16	26.849,52
Ruiz de Infante Antón, Jon	Aholkularia	IRABAZI- GANAR GASTEIZ	2.965,01				2.965,01	2.540,34	40.660,80
Galan Rodriguez, Covadonga	Aholkularia	PP	2.965,01	52,77			3.017,78	2.576,76	41.366,88
Crespo Gutierrez, Ugaitz	Aholkularia	PP	2.965,01				2.965,01	2.540,34	40.660,80



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

UDAL GOI KARGUEN 2015EKO ORDAINSARIAK

Pertsona	Kargua	Oinarra	*** Antz.	Dest. osag.	Ber. osag.	Ard.	Hila- bete guzti- ra	Apar- teko	Guztira
Luri Diez, Mirella	Adm. la- guntzailea.	PP	599,25	64,31	378,85	940,50	1.982,91	1.977,12	27.749,16
Laza Gil, Rafael	Kabinete burua	PP	3.180,52	158,31			3.338,83	2.865,12	45.796,20
Jimenez Muzas, Paula	Aholkularia	PP	2.965,01	105,54			3.070,55	2.613,18	42.072,96
Alvarez Molinuevo, Carolina	Adm. La- guntzailea	PP	599,25	128,62	378,85	940,50	2.047,22	2.037,66	28.641,96

BESTE



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

UDAL GOI KARGUEN 2015EKO ORDAINSARIAK

Pertsona	Kargua	Oinarra	*** Antzi- nata- suna	Dest. osa- garria	Ber. osaga- rria	Ardu- raldi	Hila- bete guzti- ra	Apar- teko	Guztira
Martin Gartzandia Gartzian- dia	Sindikoa	1.109,07	316,62	1.391,71	1.698,30	542,02	5.057,72	4.534,98	69.762,60
Leire Zugazua Urturi	Administra- zio Bereziko Teknikaria	1.109,07	105,54	703,58	1.220,70		3.138,89	2.681,52	43.029,72
Alberdi Aguirrebeitia, Josu	Komunikazio eta protocolo kabinete burua	1.109,07	263,85	703,58	1.220,70	449,93	3.747,13	3.680,58	52.326,72
Vega Gallego, M. Soledad	Administra- zio Bereziko Teknikaria	1.109,07	527,70	703,58	1.220,70		3.561,05	2.986,32	48.705,24
Perales Moreno, Vicente	Administra- zio Bereziko Teknikaria	1.109,07	369,39	703,58	1.220,70		3.402,74	2.863,68	46.560,24



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

UDAL GOI KARGUEN 2015EKO ORDAINSARIAK

12 hileko ordainketa gehi 2 aparteko pagak. Kopuru gordina.

www.vitoria-gasteiz.org
*** Antzintasuna: hiru tekoen kopuruak: A (52,77€) / B (43,51€) / C (39,32€) / D (32,15€) / E (28,88€)



UDAL GOI KARGUEN 2015EKO ORDAINSARIAK

ERAKUNDE AUTONOMOAK

Luis Aramburu Musika Eskola

Pertsona	Kargua	Hileko soldata	Antz.	Seiurte	Guztira	Apartekoa	Urteko guztira
Francisco Javier Galve Borja	Zuzendaria	2.780,97	81,76	77,37	2.940,10	2.261,66	39.804,52

José Uruñuela Dantza Eskola

Pertsona	Kargua	Hileko soldata	Antz.	Osag. P.	Guztira	Apartekoa	Urteko guztira
Carmen Tercero Roncero	Zuzendaria	2.688,16	456,44	542,16	3.686,76	3.280,10	50.801,32

Ingurugiro Gaietarako Ikastegia (CEA)

Pertsona	Kargua	Hileko soldata	Antz.	Produk.	Ard.	Guztira	Apartekoa	Urteko guztira
Juan Carlos Escudero Achiaga	Zuzendaria	3.414,03	369,39	577,55	512,10	4.873,07	4.344,01	67.144,86